
 

 

        Centrum  Doskonalenia Nauczycieli w Pile zaprasza nauczycieli szkół 

i placówek kształcenia zawodowego województwa wielkopolskiego na szkolenie w ramach 

grantów Wielkopolskiego Kuratora Oświaty „Współpraca z podmiotami zewnętrznymi w 

celu podniesienia jakości kształcenia zawodowego w szkołach ponadgimnazjalnych".  

Adresat: nauczyciele kształcenia zawodowego i dyrektorzy szkół/placówek kształcenia 

zawodowego w Wielkopolsce. 

 Cele szkolenia: 

 zapoznanie z europejskimi ramami odniesienia na rzecz zapewnienia jakości  

w kształceniu i szkoleniu zawodowym a Polską Ramą Kwalifikacji w kontekście 

uczenia się przez całe życie, 

 omówienie kierunków współpracy pracodawców ze szkołami prowadzącymi 

kształcenie zawodowe w zakresie nauczania przedmiotów zawodowych oraz 

realizacji doradztwa zawodowego i egzaminów zewnętrznych, 

 poznanie przykładów dobrej praktyki, możliwości adaptacji użytecznych rozwiązań 

do pracy w swojej szkole/placówce. 

Treści: 

 europejskie ramy odniesienia na rzecz zapewnienia jakości w kształceniu i szkoleniu 

zawodowym a Polska Rama Kwalifikacji; 

 wykorzystanie wskaźników dotyczących stanu demografii, rynku pracy, gospodarki 

do tworzenia oferty edukacyjnej w Wielkopolsce; 

 rola Związku Rzemiosła Polskiego i Ochotniczych Hufców Pracy w ułatwieniu 

młodym osobom przechodzenia ze szkoły na rynek pracy; 

 kierunki współpracy pracodawców ze szkołami prowadzącymi kształcenie zawodowe 

w zakresie nauczania przedmiotów zawodowych; 

 rola kształcenia zawodowego w równoważeniu rynku pracy, metody poszukiwania 

pracy przez absolwentów szkół zawodowych a oczekiwanie pracodawców; 

 otwartość systemu edukacji w kontekście uczenia się przez całe życie. 

 

Miejsce szkolenia: Sala Sesyjna Urzędu Marszałkowskiego w Poznaniu al. Niepodległości 34 

Termin szkolenia: 

17.11.2016 r. godz. 14.00 – 17.30 

Liczba godzin: 3 godziny zegarowe  

Kierownik: Jolanta Midor e-mail: j.midor@cdn.pila.pl   tel: 67 352 70 11. 

Cena szkolenia: 10 zł 

Wpłata na konto Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile, ul. Bydgoska 21, 64-920 Piła 

Bank Zachodni WBK S.A. 3 Oddział w Pile 68 1500 1041 1210 4005 6238 0000 

Zgłoszenia na szkolenie – imię i nazwisko, szkoła/placówka, telefon kontaktowy,  prosimy 

wysyłać pocztą elektroniczną na adres:j.midor@cdn.pila.pl  lub i.denisoff@cdn.pila.pl 

ewentualnie pocztą tradycyjną na adres CDN w terminie do 31 października br. 

                                                                                               Serdecznie zapraszamy 
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